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Ny kompetenssatsning på omsorgspersonal 
tar vid efter SpråkSam   
 
SpråkSam lider snart mot sitt slut men resan fortsätter. Europeiska 
socialfonden (ESF) har nämligen beviljat projektet ArbetSam 38,9 
miljoner kronor.  Projektägare blir Lidingö Stad som tillsammans 
med Stiftelsen Stockholms läns Äldrecentrum har ansökt om 
pengarna och som gemensamt kommer att driva projektet från den 
1 februari 2011 till den 30 juni 2013. Huvudprojektledare för 
ArbetSam blir Kerstin Sjösvärd som lyckosamt även har drivit 
SpråkSam.  

 

 

Äldreförvaltningen satsar 
på språkutveckling  

I juni 2010 beslutade kommunfullmäktige i Stockholms stad att 
tillföra 3,5 miljoner kronor för att förbättra språkkunskaperna hos 
äldreomsorgens anställda. Satsningen fick namnet ”SpråkSam 
Stockholm”, en satsning som ska pågå fram till mitten av juni 2011. 
Förutom ”SpråkSam Stockholm” gör nu Äldreförvaltningen även en 
särskild satsning på språkutveckling som kommer att drivas av 
Äldrecentrum under våren 2011.  

 

 

Reflektionsutbildning för språkombud  
 
Ska man behöva gå på kurs för att lära sig att reflektera och 
bemöta människor? Om man går på Eva Normans och Marie Birge 
Rönnerfälts reflektionsutbildning är svaret enkelt: självklart. Det 
verkar de flesta på reflektionsutbildning för språkombud eniga om.  
– Det är viktigt att se andras behov, inte bara sina egna, för att 
hitta lösningar på ett problem inom en grupp, säger en av 
deltagarna i anslutning till en gruppövning som ingår i den 
reflektionsutbildning som Äldrecentrum ger för språkombud inom 
projektet SpråkSam.  

 

http://stiftelsen-stockholms-lans-aldrecentrum.e-mailing.se/c/32288/0/www.aldrecentrum.se/Utbildning1/SprakSam/Nyheter/2011/Ny-kompetenssatsning-pa-omsorgspersonal-tar-vid-efter-SprakSam/
http://stiftelsen-stockholms-lans-aldrecentrum.e-mailing.se/c/32288/0/www.aldrecentrum.se/Utbildning1/SprakSam/Nyheter/2011/Aldreforvaltningen-satsar-pa-sprakutveckling/
http://stiftelsen-stockholms-lans-aldrecentrum.e-mailing.se/c/32288/0/www.aldrecentrum.se/Utbildning1/SprakSam/Nyheter/2011/Reflektionskurs-ger-nya-insikter-och-mycket-skratt/


 

 

Månadens porträtt: Pia Juhlin Åstrand  

Pia Juhlin Åstrand är SpråkSams första porträtt för 2011. Pia är en 
av tre utvärderare som har följt projektet ända sedan det startade 
2009. Hennes uppgift som utvärderare är att granska hur väl 
projektet uppnår sina mål och att se vilka lärdomar som går att dra 
av projektet.   

 

 

 

 
SpråkSam är ett projekt som drivs av Stiftelsen Stockholms läns Äldrecentrum  

och finansieras av ESF (Europeiska Socialfonden).  
Projektet startade den 15 april 2009 och pågår till mitten av april 2011.  

Idén bakom projektet är att stärka språkutvecklingen i omsorgen,  
att skapa språkstöjdande miljöer på arbetsplatsen  

   för att stötta dem som har bristfälliga kunskaper i svenska och att utveckla nya pedagogiska metoder i 
samverkan mellan arbetsplats, komvux och sfi (svenska för invandrare).  

www.spraksam.se    
    

 

 

http://www.spraksam.se/
http://stiftelsen-stockholms-lans-aldrecentrum.e-mailing.se/c/32288/0/www.aldrecentrum.se/Utbildning1/SprakSam/Manadens-profil/

